
PAMIĘTAJMY!!
Już za kilka dni, 1 listopada, czasów którym powinniśmy pamiętać o wszystkich tych, którzy odeszli już do wieczności.

W tych dniach idźmy na cmentarze w modlitwach,polecając naszych bliskich zmarłych.
Nie zapomnijmy również o tych, których grobów już nikt nie odwiedza. Wspomnijmy o nich w modlitwie i zapalmy

znicz.

KONIEC ROKU
SZKOLNEGO

2004/2005
Początek roku szkolnego, to nie

tylko zamieszanie z planem godzin,
książkami i butami na zmianę, ale
to również podgrzewanie wspo-
mnień. Dlatego chciałam przypo-
mnieć (opowiedzieć nowym)
uczniom, jak ostatnio żegnaliśmy
się ze szkołą.

Co może się kojarzyć z tym
dniem , bukiety kwiatów , nerwowe
poprawki , książki jako nagroda za
świetne oceny lub pasek ( również
ten w domu). Ja tez ciepło wspomi-
nam ten dzień. O godzinie 9 zebra-
liśmy się w Kościele w Zbylitow-
skiej Górze, aby pomodlić się
o bezpieczne spędzenie wakacji, a
następnie zgromadziliśmy się w
szkole, aby wspólnie pożegnać się z
murami tej szkoły na dwa miesiące.
Oczywiście zaczęło się od przemó-
wienia Pani Dyrektor Agnieszki
Papugi. Wysłuchaliśmy z uwagą
słów kierowanych do nas, a następ-
nie obejrzeliśmy część artystyczną.
Jak zawsze bardzo nam się podoba-
ła. Cała uroczystość zakończyła się
rozdawaniem nagród i dyplomów
za wybitne osiągnięcia, z których
uczniowie byli bardzo zadowoleni.
Po niezwykle miłej ceremonii roz-
dawania kwiatów Nauczycielom i
podziękowaniach za całoroczny
trud , wszyscy uczniowie rozeszli
się do domów.

NOWY ROK SZKOLNY

Tak. Nastał nieuchronny koniec wa-
kacji, wreszcie z przyjemnością rozpo-
częliśmy rok szkolny. Wątpię, czy któ-
regoś ucznia z naszej szkoły nie było na
uroczystości rozpoczęcia roku szkolne-
go 2005/2006, jednak przypomnę ten
dzień.

O godzinie 9 przybyliśmy na Mszę
Św., a o 10 zebraliśmy się w murach
naszej ukochanej szkoły, aby wspólnie
wraz z nauczycielami i kolegami (tymi
dawnymi i tymi nowymi) rozpocząć
uroczystość. Pani Dyrektor powitała
wszystkich bardzo serdecznie i wygło-
siła przemówienie, potem była część
artystyczna , którą przygotowali

uczniowie klas drugich pod kierunkiem
pani Anny Bulanda i Bogumiły War-
choł . Występ uczniów był przedsta-
wieniem o pogodnej i wesołej tematyce
i uczniom bardzo przypadł do gustu.
Dzień zakończyliśmy spotkaniem w
naszych klasach, gdzie omawialiśmy
sprawy dotyczące naszego życia w
szkole.

Oczywiście nie wszyscy uczniowie
cieszą się z co dopiero rozpoczętego
roku szkolnego, dla nich mamy tę
wspaniałą wiadomość - został nam tyl-
ko: październik, listopad, grudzień, sty-
czeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czer-
wiec i WAKACJE!!!

DZIEŃ NAUCZYCIELA ORAZ ŚLUBOWANIE
KLAS PIERWSZYCH

14 października jest dla każdego Nauczyciela dniem szczególnym. Tego wła-
śnie dnia obchodzą oni swoje święto. Jak co roku uczniowie naszej placówki wraz
z pomocą nauczycieli przygotowali akademię z okazji Dnia Nauczyciela. Została
ona "połączona" ze ślubowaniem klas pierwszych. Zebrani wszyscy na sali gimna-
stycznej wysłuchiwaliśmy krótkiego przemówienia Pani Dyrektor oraz Przewodni-
czącego Rady Rodziców. Następnie po wystąpieniu przedstawicieli klas pierw-
szych Pani Dyrektor dokonała ceremonii ślubowania. Po części ogólnej odbyła się
część artystyczna w wykonaniu uczniów naszej szkoły. Najzabawniejszą częścią
tego występu był pokaz mody, który wszystkim bardzo się podobał.


